
Burmistrz Bornego Sulinowa 
Al. Niepodległości 6 

78-449 BORNE SULINOWO 
woi. zachodniopomorskie

INFORMACJA
Burmistrza Bornego Sulinowa

O WYNIKU PRZEPROWADZONEGO PIERWSZEGO USTNEGO 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2213) podaje się do publicznej wiadomości:

W dniu 10 czerwca 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie, Aleja Niepodległości 6, 
78-449 Borne Sulinowo przeprowadzono pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo.

Wartość
zbywanej

nieruchomości
PLN

(zw. z podatku 
VAT)

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
księgi wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości i 

sposób jej 
zagospodarowania

Uwagi - informacje 
dodatkowe

Pow.
nieruchomości Opis nieruchomościLp.

6 72 3 4 51

1 200 000,00 złNieruchomość położona jest 
w Silnowie Dolnym, tj. części 

wsi Silnowo, gm. Borne 
Sulinowo. Zabudowę działki 

stanowi budynek byłej szkoły. 
Budynek wybudowany w 1996 
r. Jest to obiekt wolnostojący, 

parterowy, częściowo 
podpiwniczony. Budynek od 
kilku lat jest nieużytkowany. 
Stan techniczny kwalifikuje 

budynek do kapitalnego 
remontu i termomodernizacji. 
Infrastrukturę działki stanowi: 

wodociąg, kanalizacja 
sanitarna i przyłącze 

energetyczne.

W MPZP działka 
oznaczona jest 

symbolem:

Termin
zagospodarowania 
nieruchomości do 
10-ciu lat od dnia 
podpisania aktu 

notarialnego

Działka Nr Pow. budynku:

131/3 użytkowa:

2. Miejscowość 1 006,00 m2 Uo, U - teren 
zabudowy usługowej, 

usługi oświaty lub 
inne usługi, w 

szczególności usługi 
opieki społecznej i 

socjalnej

Silnowo zabudowy:

1 209,00 m23. Obręb

Silnowo kubatura:

4 5000,00 m24. Gmina

Borne Sulinowo Pow. działki 
gruntu: 

1,2923 ha5. Księga 
wieczysta:

KO 11/00056468/7

6. Klasa gleby: 
Bi - inne tereny 
zabudowane

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0.
Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0.
Cena wywoławcza nieruchomości - 1 200 000,00 zł.
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu-----------------------
Imię i nazwisko nabywcy nieruchomości - przetarg zakończony wynikiem negatywnym: brak wpłaty 
wadium.

Informację wywiesza się na okres od dnia 18.06.2025 r. do dnia 25.06.2025 r. w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Bornem Sulinowie.

up^SsPRMISTRZA
ytJnż/fanjcfan Korpai 
Zastępca Burmistrza

2

mg


